
Lykke Holding Ringe ApS

CVR-nr.: 38243527

Hybenvej 8
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2025

Jan Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lykke Holding Ringe ApS
Hybenvej 8
5750 Ringe

CVR-nr.: 38243527
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i året afhændet kapitalandele i tilknyttede virksomheder, herudover er der ingen ændring i hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 710. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.588 og en egenkapital på tkr. 5.564.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.819	-3.217
Resultat af ordinær primær drift		-36.819	-3.217
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	780.297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		664.687	0
Andre finansielle indtægter		112.552	46.395
Øvrige finansielle omkostninger		-14.532	-4.828
Ordinært resultat før skat		725.888	818.647
Skat af årets resultat		-16.082	-231.418
Årets resultat		709.806	587.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.552.616	80.297
Overført resultat		1.762.422	406.932
I alt		709.806	587.229

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.602.616
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.602.616
Anlægsaktiver i alt		0	1.602.616
Tilgodehavende skat		39.918	0
Tilgodehavender i alt		39.918	0
Likvide beholdninger		5.547.774	4.143.319
Omsætningsaktiver i alt		5.587.692	4.143.319
AKTIVER I ALT		5.587.692	5.745.935

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.552.616
Overført resultat		5.014.067	3.251.645
Forslag til udbytte		500.000	100.000
Egenkapital i alt		5.564.067	4.954.261
Skyldig selskabsskat		0	127.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.196	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.196	127.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.429	494
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	663.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.429	664.256
Gældsforpligtelser i alt		23.625	791.674
PASSIVER I ALT		5.587.692	5.745.935

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1